 !
.
it
Attenzione: Tensione pericolosa! Fare riferimento alle istruzioni per l’uso.
Prima di intervenire su questo dispositivo, scollegare e isolare tutte le
fonti di alimentazione. Attenzione! L’installazione deve essere eseguita
esclusivamente da un installatore qualificato.
lt
lv
nl instructies. Koppel dit apparaat los van de stroomvoorziening voordat u
no
pl
pt A instalação deve ser feita apenas por uma pessoa com especialidade
eletrotécnica.
ro
ru
sk
sl
sv
tr
zh
ar
bg
cs
da
de
el
en
es
et
fi
fr
hr
hu
—
S A F E T Y  I N S T R U C T I O N S
CAL18-11, CAL18-11B, CAL18-11RT, CAL18-11B-RT, CCL18-01
CEL18-01, CEL18-10, CEL18-01RT, CEL18-10RT
Auxiliary Contacts
Page 1/2
D
o
c.
no
. 1
SF
C
10
10
0
9M
55
0
1
K
 (0
2/
24
)
9 mm
M 3,5 ø 5 Pozidriv N° 2
2 x 1 ................... 4 mm
2 x 0,75  ............. 2,5 mm2
2
/ > 3,5 mm, L < 8 mm
L/
1 Nm - 9 lb.in
Degree of protection: IP20
A 600        10 A      120V Ac   60 A / 6 A
Q 300         2,5 A       125V Dc    0,55 A
CAL-18 Pilot duty acc. to UL 508
 240V Ac         30 A / 3 A
 600V Ac         12 A / 1,2 A
 480V Ac         15 A / 1,5 A
Rating Code
Thermal
Continuous
Current Voltage Make / Break Current
 250V Dc         0,27 A
—
I N S T A L L A T I O N  I N S T R U C T I O N S
CAL18-11, CAL18-11B, CAL18-11RT, CAL18-11B-RT, CCL18-01, CEL18-01
CEL18-10, CEL18-01RT, CEL18-10RT
Auxiliary Contacts
—
ABB Electrification Sweden AB
SE-721 61 Västerås
Sweden
abb.com/lowvoltage
—
Further information:
—
Revision
K
2024-02-06
2024
1SFC101009M5501
Revision date
Document number
—
Page 2/2
1
CAL18
A95-30
3
CEL18
A1
A2
A95-30
tfiL
CAL18-11B
CAL18-11B-RT
CAL18-11
CEL18-01, -10
CAL18-11RT
CAL18-11, CAL18-11B,
CAL18-11RT, CAL18-11B-RT,
CEL18-01RT, CEL18-10RT,
CCL18-01, CEL 18-01, CEL 18-10
21
1
A(F)95...AF2850(B), UA95...110
17X28X
18X27X
15X26X
16X25X
NO NC
CEL 18-01, CEL 18-10 , CEL18-01RT , CEL18-10RT
2
27X18X
28X17X
25X16X
26X15X
NO NC
13X44X
NC
21X32X
22X31X14X43X
NO
31X22X
NO
43X14X
44X13X32X21X
NC
1 2
CAL18-11, CAL18-11RT
A(F)95...AF2850(B), UA95...110
53X84X
NC
61X72X
62X71X54X83X
NO
71X62X
NO
83X54X
84X53X72X61X
NC
3 4
3 4
CAL18-11B, CAL18-11B-RT
A(F)145 .... AF2850(B)
1 2 3 4CAL 18
CAL 18-11B
CEL 18
1 2 3 4CEL 18
CAL 18-11B
CEL 18
3 1 2 4
A(F)145 .... AF2850(B)
21